
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719219

Pronájem bytu 2+kk, OV, Líbeznice (okres Praha-východ), ul. Mělnická

Pronájem bytu 2+kk v Líbeznicích, ul.
Mělnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874396 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Líbeznice (okres Praha-východ), Mělnická

Pronájem bytu 2+kk v Líbeznicích, ul. Mělnická

Nabízíme k pronájmu světlý a slunný byt 2+kk o celkové užitné ploše
39m?, situovaný ve 2. nadzemním podlaží cihlového domu v srdci
Líbeznic. Tento prostorný byt je ideálním řešením pro dvojici,
hledající klidné bydlení s dobrou dostupností do centra. Interiér bytu
nabízí účelně řešený obývací prostor spojený s kuchyní, vybavenou
kuchyňskou linkou s lednicí a samostatnou ložnicí, která poskytuje
dostatek soukromí. Pro pohodlí je zde instalován ohřev vody
prostřednictvím bojleru. Bydlení v Líbeznicích je výhodné i díky
snadnému parkování přímo na ulici. Domácích mazlíčků je však
nutné se vzdát. Klademe důraz na udržovaný stav nemovitosti i
příjemné okolí, které dotváří kvalitu bydlení. Pokud hledáte byt pro
dva s výhodami bydlení v klidné části s rychlým přístupem do centra
obce, tento byt v Líbeznici by mohl být pro vás tou pravou volbou.

CENA: (za měsíc) 16 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719219

Pronájem bytu 2+kk, OV, Líbeznice (okres Praha-východ), ul. Mělnická

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 39

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Študlar Vít
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


